
SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 
OSOBNOSTÍ 

„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 
kladenského Sportovního gymnázia

za rok 2015

středa 23. března 2016

kinosál kulturního domu



NAŠI HOSTÉ

Mgr. Petr Graclík – generální sekretář ČOV

Mgr. Přemysl Landa
(vedoucí oddělení, Odboru školství, mládeže a sportu Krajský úřad 

Středočeského kraje)

Mgr. Veronika Szabo – manažerka ČUS

Marcel Kučera – ředitel SAMK s.r.o.

Mgr. Petr Smolík – místopředseda Českého svazu judo

Jitka Literová - hlavní manažerka-Český svaz aerobiku a fitness FISAF

Mgr. Jiří Šorm – svazový trenér mládeže ČAS 

Mgr. Zdeněk Vojta – svazový metodik ČSLH

Jiří Klesnil – A.C. TEPO Kladno, předseda klubu

Slavomír Cirnfus – KSP Kladno, předseda klubu

Václav Novák – JUDO N 62, předseda klubu

Jiří Kopecký – trenér mládeže HC Rytíři Kladno

PaedDr. Jaroslav Koukal – autor a propagátor OVOV

Tomáš Řenč – 1. místo akademické MS v triatlonu 1. místo v anketě za rok 2009 



PROGRAM VYHLÁŠENÍ ANKETY

9:30 přivítání a gaudeamus

9:33 úvodní slovo (hosté / MŠMT, primátor, středočeský kraj, ředitel)

9:35 Ocenění žáků v oblasti studijních výsledků a osobností školy – NG dílčí studijní výsledky

9:40 Vyhlášení týmů – nižší, vyšší gymnázium

9:43 Aerobik – vystoupení (Švihálková Andrea III.B – jednotlivec)

9:45 Ocenění žáků v oblasti studijních výsledků a osobností školy – VG dílčí studijní výsledky

9:50 Vyhlášení „nekmenových“ sportovců 18. – 10. místo – předání ocenění a květin

9:55 Vyhlášení „kmenových“ 13. - 9. místa – předání ocenění a květin

10:00 Aerobik – vystoupení (Jurčenko Kristýna, Stehlíková Sabina II.B - dvojice)

10:12 Vyhlášení „nekmenových“ sportovců 9. - 4. místa – předání ocenění, květin, cen

10:17 Vyhlášení „kmenových“ 8. – 4. místa – předání ocenění a květin

10:20 Aerobik – vystoupení (Ciplová Martina, Frolíková Tereza, Hrdličková Martina, Řehořová Veronika 3.D)

10:22 Ocenění žáků za studijní úspěchy po celou dobu studia

10:25 Vyhlášení „nekmenových“ sportovců 3. - 1. místa – předání ocenění, květin a poukázek

10:28 Vyhlášení 3. 2. 1. místa předání ocenění, květin a poukázek na nákup sportovního zboží

10:30 Hymna sportovců SG Kladno

Ukončení akce a následná projekce filmu „Everest“
Akci moderuje: Mgr. Vít Rus



gaudeamus

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

ředitel Sportovního gymnázia Kladno

Mgr. Jiří Stejskal
Foto:



vyhlášení kategorie

studijní úspěchy
nižší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Kateřina Štorkánová

• Třída: II. B
• Vyučující: PaedDr. Eva Šídová

Úspěch v roce 2015:
3. místo v soutěži TGM- Život a 

dílo T. G. Masaryka

• Životní cíl: 
Být úspěšnou herečkou

• Životní vzor: 
Svůj životní vzor jsem stále 
nenašla, jsem sama sebou

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Anna Skleničková
• Třída: III. A

• Vyučující: Mgr. Stiegerová Světlana 

Úspěch v roce 2015: 

Celostátní finále soutěže Slavíci ve 
školní lavici 9. místo ze 350 účastníků

• Životní cíl: 

Vystudovat uměleckou vysokou školu 
v Liberci

• Životní vzor: Adelle

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Michael Filip 
• Třída: III. B

• Předmět: Přírodopis

• Vyučující: Mgr. I. Kaňková

Mgr. I. Štemberová

Úspěch v roce 2015: 

2. místo v okresním kole biologické 
olympiády

• Životní cíl: 

Stát se farmaceutem a vyrábět léky

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Jakub Vobora
• Třída: V.B

• Vyučující: RNDr. Hana Vokounová

Úspěch v roce 2015:

2. místo v okresním kole Chemické 
olympiády

• Životní cíl: Vynalézt nebo objevit 
něco, co bude lidstvu prospěšné

• Životní vzor: Všichni, kdo něco v 
životě dokázali

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



David Černý
• Třída: V. B

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. Radek Vlasák

Úspěch v roce 2015:

5. místo v krajském kole 
Matematické olympiády

• Životní vzor: Cenzurováno

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Martin Kadlec
• Třída: V. B

• Předmět: Anglický jazyk

• Vyučující: Mgr. Milan Soukup

Úspěch v roce 2015:

1. místo v krajském kole Anglické 
olympiády

• Životní vzor: Tomáš Kadlec

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Kryštof Mazáč
• Třída: V. B

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. Radek Vlasák

Úspěch v roce 2015:

3. místo v okresním kole 
Matematického klokana

• Životní cíl: Svoboda Tibetu

• Životní vzor: Mahátma Gándhí

• SEM VLOŽTE FOTO ZE 
SOUTĚŽE nebo VYHLÁŠENÍ

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Osobnost Sportovního gymnázia 2015 – část vědomostní

TGM – Život, dílo a odkaz pro současnost a budoucnost    3. místo Kateřina Štorkánová II. B

Slavíci ve školní lavici celostátní kolo Anna Skleničková III. A

Biologická olympiáda 2. místo v OK Michael Filip III. B

Chemická olympiáda 2. místo v OK Jakub Vobora V. B

Matematická olympiáda 5. místo v KK David Černý V. B

Klokan 3. místo v OK Kryštof Mazáč V. B

Olympiáda v anglické jazyce 1. místo v KK Martin Kadlec V. B

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

TÝMY

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



hlasování

ŠKOLNÍ TÝMY
nižší gymnázium

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



TÝMY - NIŽŠÍ CELKEM

1.HOKEJBAL 116

2.OVOV 101

3.FLORBAL 81

KONEČNÉ POŘADÍ  za rok 2013:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



pořadí nominované týmy počet hlasů

1. OVOV 212

2. ATLETIKA – ČTYŘBOJ 149

3. HOKEJBAL - STARŠÍ ŽÁCI 124

4. HOKEJBAL - MLADŠÍ ŽÁCI 117

KONEČNÉ POŘADÍ 2014:

TÝMY – NIŽŠÍ 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



hlasování

ŠKOLNÍ TÝMY
nižší gymnázium

2015

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Viduna Adam, Müller Jakub, 
Husarik Pavel, Kadlec Martin, 
Línek František

• sport: Atletický čtyřboj 

• věková kategorie: IV.

• úroveň soutěže: OK, KK, RF

• trenér/trenéři/doprovod:
Mejtská, Hakl

• největší úspěchy za rok 2015: OK 
1. místo, KK 1. místo, RF 8. 
místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

1. místo – 543 hlasů



Adéla Jiránková, Kateřina Libovická, 
Simona Pelová, Terezie Macková, Petra 
Bystřičanová, Kristýna Schonpflugová

• třída: II.A, III.A, IV.A, 1.A

• sport: Atletika
• věková kategorie: Starší žákyně

• úroveň soutěže: MČR družstev

• trenér/trenéři/doprovod: Hana 
Větrovcová, Jan Šátek, Vít Rus, 
Kateřina Rusová

• největší úspěchy za rok 2015:     
2. místo na mistrovství ČR - PR

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

2. místo – 528 hlasů



Pavlíková Aneta, Švihálková Andrea, 
Čermáková Kateřina, Libovická 
Kateřina, Perseinová Šárka, 
Votavová Lucie, Holušová Kateřina, 
Závěšická Eliška, Pospíšil Tadeáš, 
Jeništa Tomáš, Slovák Jakub, Janda 
Jakub, Klablena Jan, Pilát Lukáš

• sport: OVOV všestrannost 

• věková kategorie: II. a IV.

• úroveň soutěže: OK, KK, RF

• trenér/trenéři/doprovod:
Štemberová, Hakl

• největší úspěchy za rok 2015:

• OK 2. místo, KK 2. místo, 

• RF 37. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

3. místo – 446 hlasů



Kadlec Martin, Línek František, Müller 
Jakub, Husarik Pavel, Viduna Adam, 
Roháček Michal, Šticha Ondřej, Rendla 
Matyáš, Škuta Svatopluk, Krejsa Jakub, 
Bejček Tomáš, Pek Lukáš

• sport: Pohár rozhlasu

• věková kategorie: IV.

• úroveň soutěže: OK, KK

• trenér/trenéři/doprovod:
Jiří Hakl

• největší úspěchy za rok 2015:
OK 1. místo, KK 2. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

4. místo – 416 hlasů



Vyčítalová Kateřina, Pecušová 
Sabina, Bystřičanová Petra, 
Stašková Sára, Vlková Tereza

• třída:

• sport: Přespolní běh

• věková kategorie: III.

• úroveň soutěže: OK, KK

• trenér/trenéři/doprovod:
Hrušová

• největší úspěchy za rok 2015: OK 
1. místo, KK 3. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

5. místo – 396 hlasů



pořadí nominované týmy počet hlasů

1. ATLETIKA – ČTYŘBOJ 543

2. Atletika 2. místo MČR družstev 528

3. OVOV 446

4. Pohár rozhlasu  IV. H 416

5. Přespolní běh III. D 369

KONEČNÉ POŘADÍ 2015:

TÝMY – NIŽŠÍ 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



hlasování

ŠKOLNÍ TÝMY
vyšší gymnázium

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



pořadí nominované týmy počet hlasů

1.LEDNÍ HOKEJ 154

2.ATLETIKA - CORNY 130

3.PŘESPOLNÍ BĚH 123

4.VOLEJBAL 69

KONEČNÉ POŘADÍ 2013:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



pořadí nominované týmy počet hlasů

1. ATLETIKA - CORNY POHÁR 179

2. HOKEJBAL 154

3. ATLETIKA 17 LET 152

4. SILOVÝ VÍCEBOJ 130

KONEČNÉ POŘADÍ 2014:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



hlasování

ŠKOLNÍ TÝMY
vyšší gymnázium

2015

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Krsek Matěj, Ledvinka Jakub, 
Šimon Marek, Roman Jonák

• třída: V.B, 3.A, VII.A

• sport: Atletika - štafeta 4x400m

• věková kategorie: Dorostenci

• úroveň soutěže: MČR

• trenér/trenéři/doprovod: 

• Hana Větrovcová, Jan Šátek, Vít Rus

• největší úspěchy za rok 2015:

1. Místo MČR – štafeta 4x400m

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

1. místo – 743 hlasů



URBÁŘOVÁ Daniela, 

LOUŠOVÁ Kristýna
• třída: 4.D, 3.D

• sport: Aerobik
• věková kategorie: 17 a více

• úroveň soutěže: 1. VT

• trenér/trenéři/doprovod:

Mgr. Lenka Procházková

• největší úspěchy za rok 2015:

1.nominační závod- 1.místo

2.Nominační závod- 2.místo

3.Nominační závod-1.místo

MČR- 1.místo

ME Holandsko- 2.místo

MS Martinique- 1.místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

2. místo – 698 hlasů



• třída:

• sport: Volejbal
• věková kategorie: kadetky

• úroveň soutěže: 1. národní liga 

• trenér: Irena Pokorná

• největší úspěchy za rok 2015: 

1. místo v soutěži

Volfová Anita
Pokorná Lucie
Morávková Pavlína
Butorová Marie

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

3. místo – 628 hlasů



Kaňáková Denisa, Kopalová Denisa, 
Stachová Kateřina, Kleknerová 
Kristýna, Cábová Renata, Švábová 
Sára, Zábranská Barbora, Klablenová 
Karolína, Toušková Tereza, Loušová 
Kristýna, Milovická Kateřina, 
Řehořová Veronika 

• sport: Florbal
• věková kategorie: V.

• úroveň soutěže: OK, KK

• trenér/trenéři/doprovod: 

• Petra Mejtská, Jiří Hakl

• největší úspěchy za rok 2015: 

OK 1. místo, KK 4. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

4. místo – 584 hlasů



ŘEHOŘOVÁ Veronika

HRDLIČKOVÁ Ilona

FROLÍKOVÁ Tereza

CIPLOVÁ Martina

• třída: 3.D

• sport: Aerobic
• věková kategorie: 17 a více let

• úroveň soutěže: 1. VT

• trenér/trenéři/doprovod: 

• Iveta Radostová

• největší úspěchy za rok 2015:

2. místo – MS Martinique

2. místo – MČR

4. místo – ME HOLANDSKO

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

5. místo – 551 hlasů



Krupička Jakub, Červenka Jakub, Burian 
Josef, Krsek Vojtěch, Soukup David, 
Skopec Martin, Kopačinský Vladimír, 
Abrham Tomáš, Pecák David, Holub 
David, Kubík Adam, Mráček Filip

• sport: Fotbal PJM
• věková kategorie: V.

• úroveň soutěže: OK, KK

• trenér/trenéři/doprovod: 

• Jiří Hakl

• největší úspěchy za rok 2015: 

• OK 1. místo, KK 3. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

6. místo – 549 hlasů



Krupička Jakub, Červenka 
Jakub, Borák Tomáš, Krsek 
Vojtěch, Soukup David, 
Skopec Martin, Karnolt Matěj, 
Abrham Tomáš, Král David

• sport: Futsal
• věková kategorie: V. 

• úroveň soutěže: KF

• trenér/trenéři/doprovod: 

• Jiří Hakl

• největší úspěchy za rok 2015: 

• KF 3. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

7. místo – 526 hlasů



pořadí nominované týmy počet hlasů

1. ATLETIKA – štafeta 4x400m 743

2. Aerobic 1. místo MS Martinik 698

3. Volejbal dívky - 1. místo v 1. NL 628
4. Florbal dívky 585

5. Aerobic 2. místo MS Martinik 551

6. Fotbal - Pohár J.Masopusta kopaná 549

7. Futsalová liga 526

KONEČNÉ POŘADÍ 2015:
TÝMY – VYŠŠÍ 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Vystoupení

aerobic
Andrea Švihálková III.B

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

studijní úspěchy
vyšší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Aleš Vidrich
• Třída: VII. B

• Vyučující: RNDr. Hana Vokounová

Úspěch v roce 2015:

20. místo v krajském kole 
Chemické olympiády

• Životní cíl: Vystudovat VŠ

• Životní vzor: Rodiče

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Jessica Cusacková
• Třída: 2. A

• Předmět: Anglický jazyk

• Vyučující: Mgr. Lukáš Dušek

Úspěch v roce 2015: 

1. místo v krajském kole olympiády v 
anglickém jazyce pro rodilé mluvčí

• Životní cíl:

Stát se lékařkou v britském námořnictvu

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Veronika Polčíková

• Třída: 2. D

• Vyučující: Mgr. L. Dušek

Úspěch v roce 2015: 

4. místo v krajském kole olympiády 
z českého jazyka

• Životní cíl: Naplno se věnovat 
hudbě, obohatit psychiatrii, být 
aktivní ve sportu a ve veřejném 
životě a pomáhat lidem.

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Anna Junová

• Třída: VI. A

• Vyučující: Mgr. Jan Šátek

Úspěch v roce 2015:

Přírodovědný klokan

1. místo v okresním kole

• Životní cíl:

Fakulta tělesné výchovy a sportu

• Životní vzor: 

Eliška Klučinová

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



• Třída: VIII. A

• Vyučující: RNDr. Marie Pokorná

Úspěch v roce 2015:

3. místo krajské kolo SOČ

• Životní cíl: Žádný cíl neexistuje. 
Cesta je cílem, a cíl je jen konec 
cesty a začátek cesty nové.

• Životní vzor: Pavel Hakim Majer

Tereza Dvořáková

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Barbora Zábranská
• Třída: VIII. B

• Vyučující: Mgr. Irena Štemberová

Úspěch v roce 2015: 

3. místo v krajském kole SOČ

• Životní cíl: 

postavit se na vlastní nohy, dokončit

středoškolské vzdělání a pokračovat

na vysoké škole

• Životní vzor: Jan Železný

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Jana Hoffmanová
• Třída: VIII. A

• Vedoucí práce: RNDr. Marie Pokorná

Úspěch v roce 2015:

6. místo v krajském kole SOČ

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Osobnost Sportovního gymnázia 2015 – část vědomostní

Chemická olympiáda 20. místo v KK Aleš Vidrich VII. B

Olympiáda v anglickém jazyce 1. místo v KK Jessica Cusaková 2. A

Olympiáda v českém jazyce 4. místo v KK Veronika Polčíková 2. D 

Přírodovědný Klokan 1. místo v OK Anna Jůnová VI. A

SOČ 3. místo v KK Tereza Dvořáková VIII. A

SOČ 3. místo v KK Barbora Zábranská VIII. B

SOČ 6. místo v KK Jana Hoffmanová VIII. A

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



1.ŠTEMBEROVÁ KRISTÝNA  III.A 438

2.KRSEK MATĚJ III.B 373

3.KOCOURKOVÁ ELIŠKA  V.A 365

4.PATEROVÁ DOMINIKA  2.D 359

5.ABRHAMOVÁ ANDREA  3.D 324

6.ŠAUEROVÁ BARBORA  V.A 323

7.KUBÍK ADAM  IV.A 244

8.LIBOVICKÁ KATEŘINA  II.A 203

9.VOKOUN MARTIN  IV.A 193

10.BLOVSKÁ LENKA  VII.A 193

11.ZELINGER MATYÁŠ  IV.A 143

KONEČNÉ POŘADÍ 2013:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



KONEČNÉ POŘADÍ 2014:
1. DVOŘÁKOVÁ TEREZA  Septima A 602

2. KRSEK MATĚJ  Kvarta B 573

3. ŠTEMBEROVÁ KRISTÝNA  Kvarta A 550

4. URBÁŘOVÁ DANIELA  3.D 496

5. ŠAUEROVÁ BARBORA  Sexta A 452

6. KEIMAR JAROSLAV  Septima B 441

7. KOCOURKOVÁ ELIŠKA  Sexta A 403

8. ŠVIHÁLKOVÁ ANDREA  Sekunda B 385

9. MIKEŠOVÁ SOŇA  Sekunda B 385

10. LOUŠOVÁ KRISTÝNA  2.D 366

11. HIMMELOVÁ KLÁRA  Prima A 362

12. KATONOVÁ MARKÉTA  Septima B 362

13. ABRAHAMOVÁ ANDREA  4.D 361

14. EICHENMANNOVÁ NATALIE  1.D 358

15. POSPÍŠIL TADEÁŠ  Sekunda B 243

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 

10. - 18. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



MIKEŠOVÁ Soňa

• třída: III. B

• sport: Aerobic

• věková kategorie: Junior 14-16 let

• trenér/trenéři/vyučující:

• Martina Šíchová

• největší úspěchy za rok 2015:

• 3.místo MČR v Mladé Boleslavy

• 3.místo MS Martinik

• cíl pro příští sezónu: nominace na MS ve 
Vídni

• sportovní vzor: Jan Pochobradský, 
Judicael Lessman

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

18. místo – 1045 hlasů



PERSEINOVÁ Šárka

• třída: III.A

• sport: Basketball

• věková kategorie: U14

• trenér/trenéři/vyučující: Renata Šauerová, Martin 
Modr

• největší úspěchy za rok 2015:

Turnaj Vycházejících hvězd U15 3.místo

Wien-Mezinárodní turnaj 1.místo

Festival ČR 1. místo

Reprezentační výběr krajů

Turnaj Výběrů U 14 2. místo

Ceny ALL STAR-

Prague European summer cup 2015

Festival ČR+MVP

KRA-KOŽ CUP 2015

• cíl pro příští sezónu: reprezentace U15

• sportovní vzor: Julia Reisingerová, Ilona Burgrová

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

17. místo – 1098 hlasů



PAVLÍKOVÁ Aneta

• třída: IV. B

• sport: aerobic
• věková kategorie: step grande junior

• trenér/trenéři/vyučující: Martina Šíchová

• největší úspěchy za rok 2015: 
2.vícemistryně ČR , 2.vícemistryně světa

• cíl pro příští sezónu: 

• Získat titul mistryně světa nebo alespoň 
obhájit titul.

• sportovní vzor: Allira Bull

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

16. místo – 1165 hlasů



KOULA Vojtěch

• třída: VIII.A 

• sport: squash
• věková kategorie: muži

• trenér/trenéři/vyučující: Vít Barnáš

• největší úspěchy za rok 2015:

• 1. místo SQK liga Kladno 2015

3. místo Technifibre cup (kat. open)

• cíl pro příští sezónu:

obhájit prvenství v lize

odmaturovat

• sportovní vzor: Nick Matthew 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

15. místo – 1207 hlasů



HOSPODÁROVÁ Lucie
• třída: III.A

• sport: Sportovní aerobik
• věková kategorie: Junior 14-16 let

• trenér/trenéři/vyučující: 

• Magdaléna Husáková

• největší úspěchy za rok 2015:

• 3.místo I.VT Kladno

• 2.místo MČR Mladá Boleslav I.VT

• 1.místo MS Martinik 

• cíl pro příští sezónu:  

• Pokusit se dále reprezentovat ČR na 
mezinárodních závodech

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

14. místo – 1239 hlasů



ROHÁČEK Michal

• třída: Kvinta B

• sport:   Volejbal
• věková kategorie: žáci, kadeti, junioři

• trenér/trenéři/vyučující:  

• Tomáš John

• největší úspěchy za rok 2015:

• 1.místo MEVZA

• 3.místo ČP žáků

• cíl pro příští sezónu:Umístění na ME

• Vyhrát extraligu  kadetů, juniorů

• sportovní vzor: Earvin Ngapeth

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

13. místo – 1244 hlasů



KOTT Tomáš

• třída: 1.D

• sport: Fotbal
• věková kategorie: Mladší dorost U17

• trenér/trenéři/vyučující: Tomáš Kulvajt,Filip 
Soukup

• největší úspěchy za rok 2015: 

• Nejlepší hráč mezinárodního halového turnaje

• cíl pro příští sezónu:

• Prosadit se do týmu ČR U17 na ME

• sportovní vzor: Isco Alarcón

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

12. místo – 1256 hlasů



HOFFMANOVÁ Jana
• třída: VIII. A

• sport: Sokolská všestrannost
• věková kategorie: Ženy

• největší úspěchy za rok 2015:

• Gymnastika čtyřboj:

• župní přebor       1. místo

• MČR                      7. místo

• Plavání 100m: župní přebor      1. místo

• MČR                     3. místo

• Atletika čtyřboj: župní přebor  3. místo

• Přeborník župy Budečské:         2. místo

• Teamgym: krajské kolo               2. místo

• cíl pro příští sezónu: zlato na MČR 

• sportovní vzor: Nastia Liukin, 

Gabby Douglas

• SEM VLOŽTE FOTO ZE 
SOUTĚŽE nebo VYHLÁŠENÍ

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

11. místo – 1258 hlasů



NOVÁK Jiří
• třída: 1.D

• sport: Taekwon-do ITF
• věková kategorie:Junior

• trenér/trenéři/vyučující:Ondřej Vrábel

• největší úspěchy za rok 2015: 

• 1.místo Mistrovství Evropy ve sportovním boji do 
69kg, 2.místo Mistrovství Evropy technické 
sestavy, 1.místo Mistrovství Evropy týmové 
sestavy, 2.místo speciální přerážeci techniky ,  
2.místo MČR  technické sestavy

• cíl pro příští sezónu: 

• Absolutní Mistr Evropy a Absolutní  Mistr Světa

• Sportovní  vzor:Jan Chaloupka, Jan Mraček, 
Martin Svitek

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

10. místo – 1264 hlasů



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Pořadí nominovaný sportovec sport učitelé trenéři žáci celkem

1. VOŇAVKA Radek         3.A judo 441 286 32 759

2. ASTEROVÁ Katharina VIII.A plavání 406 274 29 709

3. ZIKMUND Martin          4.A plavání 330 270 22 622

4. JÁNSKÝ Jan                 VII.A atletika 371 226 23 620

5. LUKÁŠOVÁ Lenka        3.A plavání 387 162 28 577

6. VYČÍTALOVÁ Veronika 1.A plavání 332 192 24 548

7. ZAPLATÍLKOVÁ Lucie  3.A atletika 283 236 28 547

8. ŠANKO Marek              3.A atletika 295 238 14 547

9. KRSEK Ivo                  VIII.A atletika 340 140 51 531

10. VOLFOVÁ Markéta       1.A plavání 308 196 18 522

KONEČNÉ POŘADÍ 2011:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



pořadí nominovaný sportovec sport učitelé trenéři žáci celkem

11. SLÁNSKÝ Martin          3.A lední hokej 272 152 32 456

12. VLADAŘ Daniel            1.A lední hokej 263 156 22 441

13. RING Jan                      3.A atletika 236 130 17 383

14. ANDERLOVÁ Kateřina 3.A judo 219 150 12 381

15. JANOUŠOVÁ Jana       2.A atletika 231 124 12 367

16. MYŠKOVSKÝ Matyáš  3.A atletika 230 102 14 346

17. KRUŽÍK Matěj               1.A lední hokej 224 98 22 344

18. JANEČEK Petr              3.A lední hokej 215 118 11 344

19. JENIŠTA Jan                 3.A judo 195 118 16 329

20. ZAJÍC Josef                  1.A lední hokej 225 68 35 328

21. JIRÁT Miroslav             VI.A plavání 196 98 9 303

22. MATULA František        2.A lední hokej 157 76 22 255

KONEČNÉ POŘADÍ 2012:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



KMENOVÍ ŽÁCI CELKEM
1.PÖSCHLOVÁ NIKOLA  1.A 531
2.VOŇAVKA RADEK  4.A 519
3.JÁNSKÝ JAN  VIII.A 499
4.DOUDERA LUKÁŠ  1.A 472
5.PÖSCHLOVÁ SABINA  2.A 467
6.VLADAŘ DANIEL  2.A 449
7.JENIŠTA JAN  4.A 439
8.VOLFOVÁ MARKÉTA  2.A 408
9.ŠANKO MAREK  4.A 401

10.ZAPLATÍLKOVÁ LUCIE  4.A 357
11.FEIGEL JIŘÍ  V.A 351
12.VYČÍTALOVÁ VERONIKA  2.A 340
13.JANOUŠOVÁ JANA  3.A 310
14.ZAJÍC JOSEF 2.A 291
15.KESZI VINCENT  2.A 238
16.BALÁ MICHAELA  3.A 206

KONEČNÉ POŘADÍ 2013:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



KMENOVÍ ŽÁCI CELKEM

1. PÖSCHLOVÁ NIKOLA  2.A 524

2. PÖSCHLOVÁ SABINA  3.A 475

3. JANOUŠOVÁ JANA  4.A 441

4. KÁLNAYOVÁ KLAUDIA  3.A 422

5. VYČÍTALOVÁ VERONIKA  3.A 391

6. FEIGEL JIŘÍ  Sexta.A 385

7. ZAJÍC JOSEF  3.A 361

8. VOPRAVILOVÁ DOMINIKA  4.A 340

9. VOLFOVÁ MARKÉTA  3.A 330

10. JIRÁT MIROSLAV  Oktáva A 307

11. STRÁNSKÝ DANIEL  2.A 294

12. ANDERLOVÁ KATEŘINA  4.A 283

13. BLÁHA MARTIN  Septima A 260

KONEČNÉ POŘADÍ 2014:

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
9. - 13. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



DRDOVÁ Věra
• třída: 1.A

• sport: PLAVÁNÍ

• věková kategorie: dorost

• trenér/trenéři/vyučující: 

Mgr. Petra Landová 

• největší úspěchy za rok 2015:

letní MČR dorost

100Z, 200Z, 100VZ, 200VZ, 400VZ                                                              

zimní MČR dorost

FINÁLE ČR: 200VZ: 6. místo

další účast na: 50VZ, 200Z, 400VZ, 

100Z, 50Z, 100VZ                              

• cíl pro příští sezónu: Reprezentace ČR, 

medailové umístění na MČR

• sportovní vzor: Ryan Lochte

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

13. místo – 797 hlasů



PECUŠOVÁ Lucie
• třída: 1.A

• sport: PLAVÁNÍ

• věková kategorie: dorost

• trenér/trenéři/vyučující: 

Mgr. Petra Landová

• největší úspěchy za rok 2015:

letní MČR dorost

FINÁLE ČR: 200Z: 6 místo

další účast na: 100Z, 200PZ, 400PZ, 400VZ                                                                       

zimní MČR dorost

1500VZ, 50Z, 200Z, 400VZ, 200PZ, 400PZ                                  

100Z, 800VZ                                  

• cíl pro příští sezónu: Reprezentace ČR, 

medailové umístění na MČR

• sportovní vzor: Michael Phelps

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

12. místo – 854 hlasů



• třída: 1.A

• sport: PLAVÁNÍ

• věková kategorie: dorost

• trenér/trenéři/vyučující: 

Mgr. Petra Landová

• největší úspěchy za rok 2015:

letní MČR dorost

100M, 200M, 200PZ, 400PZ                                

zimní MČR dorost 

FINÁLE ČR: 200M: 7 místo

FINÁLE ČR: 400PZ: 7 místo

další účast na: 100M, 200PZ, 100VZ                                   

• cíl pro příští sezónu: Reprezentace ČR, 
medailové umístění na MČR

• sportovní vzor: Chad le Clos

KAFKOVÁ Karolína

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

11. místo – 861 hlasů



MATOUŠKOVÁ Sabina
• třída: 1.A

• sport: lední hokej
• věková kategorie: mladší dorost

• trenéři: Bárta, Kuchler

• největší úspěchy za rok 2015:

• 2013 - 2015 reprezentace ženy U15 
duben 2014 na Mistrovství Evropy ženy U15 - 1. místo
srpen 2015 reprezentace ženy U18 - zápasy s Ruskama
listopad 2015 U16 - turnaj Finsko
listopad 2015 reprezentace ženy A - turnaj 4 zemí - 2. 
místo 
prosinec 2015 reprezentace ženy A - turnaj 4 zemí - 2. 
místo

• cíl pro příští sezónu:

• Reprezentace ČR

• sportovní vzor:

• Jaromír Jágr

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

10. místo – 995 hlasů



VOLFOVÁ Markéta

• třída: 4.A

• sport: Plavání
• věková kategorie: Dospělí

• trenér/trenéři/vyučující: Monika Pošmourná

• největší úspěchy za rok 2015:  

4. místo mezinárodní MČR dospělých 1500m volný způsob

6. místo mezinárodní  MČR dospělých 800m volný způsob

• cíl pro příští sezónu: zdárně odmaturovat

• sportovní vzor: Barbora Závadová

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

9. místo – 997 hlasů



Vystoupení

aerobic
Kristýna Jurčenko II.B,

Sabina Stehlíková II.B

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 
4. - 9. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



KATONOVÁ Markéta

 třída: Oktáva B



 sport: Synchronizované plavání

 věková kategorie: Seniorky

 trenér/trenéři/vyučující: K. Vostárková

 největší úspěchy za rok 2015: 2. místo 
MČR , 3. místo mezinárodní závody 
Prague Christmas Prize 

 cíl pro příští sezónu: 

 umístění na MČR, dobré trenérské 
výsledky

 sportovní vzor: Ona Carbonell 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

9. místo – 1291 hlasů



HIMMELOVÁ Klára
• třída: III.A

• sport: Jachting
• věková kategorie: Starší žákyně

• trenér: Antonín Mrzílek

• největší úspěchy za rok 2015:

10.místo (3.místo dívka) závod světové 
série - Srbsko

3.místo Olympijské hry mládeže

1.místo Optiregatta Altmuhlsee 
Německo

• cíl pro příští sezónu:

Úspěch na mistrovství Evropy 2016

• sportovní vzor:

Veronika Fenclová – Kozelská     
(nominovaná na OH v Riu 2016)

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

8. místo – 1302 hlasů



ŠVIHÁLKOVÁ Andrea
• třída: Tercie B

• sport: Sportovní aerobic

• věková kategorie: Cadet

• trenér/trenéři/vyučující: Mgr. Tamara Jiříková

• největší úspěchy za rok 2015:       

3.místo Mistrovství světa – jednotlivkyně

3.místo Mistrovství Evropy – jednotlivkyně

2.místo Mistrovství Evropy – trio    

• cíl pro příští sezónu: Nominace na ME a MS

• sportovní vzor: Tamara Jiříková, Jaromír Jágr

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

7. místo – 1356 hlasů



KEIMAR Jaroslav
• třída:  VIII. B

• sport: hokejbal
• věková kategorie: starší dorost

• trenér/trenéři/vyučující: 

Josef Moravec

• největší úspěchy za rok 2015:

1. místo Extraliga staršího dorostu

vítěz Československého Superpoháru 2015

• cíl pro příští sezónu: 

Obhajoba mistrovského titulu

• sportovní vzor: 

Petr Mrázek, Kari Lehtonen

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

6. místo – 1358 hlasů



NOVÁČKOVÁ Anežka
• třída: Kvinta B

• sport: badminton
• věková kategorie: U17, U19, dospělí

• trenér: Ing. Petr Koukal st.

• největší úspěchy za rok 2015: 

• 3. místo ve čtyřhře na MČR U19

• 3. místo ve dvouhře na GPA dospělých

• 3. místo ve dvouhře na GPA U19

• 3. místo ve čtyřhře na GPA U19

• 5. místo ve dvouhře na Mezinárodním turnaji Slovenska

• 5. místo ve čtyřhře na Mezinárodním turnaji Slovenska

• Krajská přebornice v kategorii U17, U19, dospělých

• cíl pro příští sezónu: 1. místo ve dvouhře na MČR U19

• sportovní vzor: Carolina Marín

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

5. místo – 1381 hlasů



KOCOURKOVÁ Eliška
• třída: VII. A

• sport: GOLF
• věková kategorie: 17-18 let

• trenér: Jan Juhaniak

• největší úspěchy za rok 2015:

2. místo na Mezinárodním Mistrovství 
ČR, 3. a 4. místo na Czech golf amateur 
tour, vstup do světového žebříčku 
WAGR

• cíl pro příští sezónu: 1. místo na Czech 
golf amateur tour, 1. místo na 
Mezinárodním mistrovství ČR

• sportovní vzor: Jessica Korda

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

4. místo – 1382 hlasů



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
4. - 8. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



FEIGEL Jiří 
• třída: VII.A 

• sport: atletika 
• věková kategorie: junior

• trenér/trenéři/vyučující:

Mgr. Jan Šátek 

• největší úspěchy za rok 2015:

3.m HMČR juniorů 60m  7.03s

100m 11.04 / 200m 22.30s

kladenský rekord 4x100 41.86s 

(Feigel, Frolík, Jánský,   Bakalár)

• cíl pro příští sezónu:  MU junioři 2016

kladenský rekord 4x100

• sportovní vzor:  Jan Jánský 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

8. místo – 1027 hlasů



KÁLNAYOVÁ Klaudia 
• třída: VIII.A

• sport: atletika
• věková kategorie: juniorka 

• trenér/trenéři/vyučující:

Mgr. Jan Šátek / Mgr. Pavel Beran

• největší úspěchy za rok 2015:

1.HMSR juniorky – skok o tyči

1.HMSR ženy – skok o tyči

1. MSR juniorky – skok o tyči 

3. MSR ženy – skok o tyči 

- nejlepší výkon 2015 – 350cm

• cíl pro příští sezónu:   MU juniorek 2016

• sportovní vzor:  Jelena Isinbajevová 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

7. místo – 1097 hlasů



HERÁK David

• třída: 1. A

• sport: Atletika

• věková kategorie: Dorost

• trenér/trenéři/vyučující: 

Ing. E. Voňavková / F. Procházka

• největší úspěchy za rok 2015:

• 3. místo MČR žáci 200 m př. 26, 27s

• cíl pro příští sezónu:

Medaile z MČR

• sportovní vzor:

G. Rutherford

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

6. místo – 1105 hlasů



STAHL David
• třída: 3.A

• sport: lední hokej
• věková kategorie: U18

• trenér/trenéři/vyučující:

TATÍČEK Petr, KUCHLER Jiří, JIRÁTKO Radek

• největší úspěchy za rok 2015:

nominace do reprezentace U18

2. místo na turnaji pěti zemí

• cíl pro příští sezónu: 

udržet se v reprezentaci

• sportovní vzor:   CAREY PRICE

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

5. místo – 1117 hlasů



STRÁNSKÝ Daniel
• třída: 3.A

• sport: judo

• věková kategorie: dorostenec

• trenér: Lucie Chytrá, Václav Novák

• největší úspěchy za rok 2015:

5. místo na MČR dorostenců v Litoměřicích

1. místo na Krajském přeboru v Benešově

3. místo na Českém poháru v Ostravě

reprezentace ČR a Středních Čech na turnajích: 
v Teplicích, v Budapešti a ve Varšavě

• cíl pro příští sezónu:

umístění na MČR juniorů

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

4. místo – 1141 hlasů



Vystoupení

aerobic
Martina Ciplová, Tereza Frolíková, 

Martina Hrdličková, Veronika Řehořová 

3.D

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



vyhlášení kategorie

studijní úspěchy
vyšší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Veronika Čermáková
• Třída: VIII. B

• Vyučující: Mgr. Irena Štemberová

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou 
dobu studia

• Životní cíl: 

Úspěšné absolvování lékařské fakulty 

• SEM VLOŽTE FOTO ZE 
SOUTĚŽE nebo VYHLÁŠENÍ



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Kamila Doubravová

• Třída: VIII. A

• Vyučující: Mgr. Iva Ševčíková

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou 
dobu studia



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Veronika Doubravová

• Třída: VIII. A

• Vyučující: Mgr. Iva Ševčíková

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou 
dobu studia



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Aneta Rulfová
• Třída: VIII. B

• Vyučující: Mgr. Irena Štemberová

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou 
dobu studia



OSOBNOST SPORTOVNÍHOOSOBNOST OSOBNOST 

SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ROKU 

20166YMNÁZIA KLADNO ROKU 2016 GYMNÁZIA 
KLADNO ROKU 2016

Ondřej Hlaváček

• Třída: VIII. B

• Třídní vyučující: Mgr. Irena Štemberová

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou dobu 

studia

3. místo v krajském kole SOČ

 Životní cíl: Být úspěšný v tom, co mě 
baví

• Životní vzor: Jiří Žáček

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Petr Brož
• Třída: VIII. B

• Předmět: Český jazyk

• Vyučující: PaedDr. Eva Šídová

Úspěch v roce 2015: 

Komenský a my : 2. místo v ČR 

• Životní cíl: 

Nepřestat se učit novým věcem.

• Životní vzor: Václav Havel



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Sára Jandová
• Třída:  4.D

• Vyučující: PaedDr. E. Šídová

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou dobu 
studia

• Životní cíl:  

Úspěšně dokončit VŠ a dobré zaměstnání.

• Životní vzor:  Vanessa Mae

• SEM VLOŽTE FOTO ZE 
SOUTĚŽE nebo VYHLÁŠENÍ



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Sabina Pöschlová 
• Třída: 4. A

• Vyučující: PhDr. Ivana Kimlová

Úspěch v roce 2015: 

Výborné studijní výsledky po celou 
dobu studia

• Životní cíl: 

Rodina a úspěšná kariéra

• Životní vzor: Rodiče



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2015

Veronika Vyčítalová
• Třída: 4. A

• Vyučující: PhDr. Ivana Kimlová

Úspěch v roce 2015:

Výborné studijní výsledky po celou dobu 
studia

• Životní cíl: Úspěšné zvládnutí maturity, 
přijetí na VŠ, dobré pracovní místo a 
být šťastná v životě

• Životní vzor: Lidé, kteří jsou úspěšní ve 
svých oborech



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 
1. - 3. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



EICHENMANNOVÁ Natalie
• třída: 2.D

• sport: krasobruslení
• věková kategorie: juniorky

• trenérka: Markéta Procházková

• největší úspěchy za rok 2015:

• 2. místo – Nové Město nad Metují

• 4. místo - VC Hradce Králové

• Exhibice v Maďarsku

• nominace na MČR

• dětská lední revue

• trenérská licence C

• založení vlastní skupiny krasobruslařů

• cíl pro příští sezónu:

• závody se svými svěřenci

• splnění testů výkonnosti kategorie: seniorky

• sportovní vzor: Aliona Savchenko

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

3. místo – 1774 hlasů



DVOŘÁKOVÁ Tereza
• třída: VIII.A

• sport: Thai-box, K-1

• věková kategorie: ženy/-60kg

• trenér: Pavel „Hakim“ Majer

• největší úspěchy za rok 2015:

Mistryně světa asociace K1 – Itálie

1.místo - Evropský pohár WAKO K1

Mistryně ČR Muay-Thai – Czech open Praha

Vítězka na nejprestižnějším galavečeru ČR Heroes Gate (profi zápas)

Vítězka galavečeru Evropské Muay-Thai ligy (profi zápas)

Vítězka galavečeru Harleys Days – Praha (profi zápas)

Vítězka galavečeru Noc válečníků 11 (profi zápas)

• cíl pro příští sezónu: Obhájit titul mistryně světa a Evropy

• sportovní vzor: Pavel Majer, Tyrone Spong, Jerome Le Banner, Cris 
Cyborg

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

2. místo – 1851 hlasů



KRSEK Matěj
• třída: V. B

• sport: Atletika

• věková kategorie: Starší žák

• trenérka:  Mgr. Hana Větrovcová

• největší úspěchy za rok 2015:

• 2. místo EYOF 200m 21,90s

• MU do 15 let Slovinsko 100m 10,85s

• MU do 15 let Slovinsko 300m 34,55s

• 1. místo MČR na dráze 60 m 7,05s

• 1. místo MČR na dráze 150 m 16,13s rekord mistrovství ČR

• 1. místo VII. LODM 300m 34,29s rekord ČR

• 1. místo MČR v hale 60 m 7,07s

• 1. místo MČR v hale 300 m 35,18s rekord ČR

• cíl pro příští sezónu: Medaile z MČR

• sportovní vzor: Ivo Krsek - otec

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

1. místo – 2058 hlasů



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
1. - 3. místo

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



BLÁHA Martin
• třída: Oktáva A

• sport: Atletika
• věková kategorie: Muž

• trenér/trenéři/vyučující: Radek Šíma

• největší úspěchy za rok 2015: 

• 3. místo MČR v hale 2015 4x200m

• cíl pro příští sezónu: Medaile z MČR, účast na 
MČR do 22 let

• sportovní vzor: Linford Christie

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

3. místo – 1171 hlasů



PÖSCHLOVÁ Sabina
• třída: 4.A

• sport: atletika/ skok o tyči

• věková kategorie: juniorka

• osobní rekord: 401cm

• trenér/trenéři/vyučující:

• Mgr. Pavel Beran, Mgr. Jiří Kaňka

• největší úspěchy za rok 2015:

• 1.místo MČR juniorek v hale

• 2.místo MČR juniorek na dráze

• 3.místo MČR  22

• 8.místo MČR  žen dráha

• 15.místo ME juniorek ve Švédsku

• cíl pro příští sezónu: reprezentace ČR + MSJ

• sportovní vzor: Renaud Lavillenie

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

2. místo – 1219 hlasů



PÖSCHLOVÁ Nikola
• třída:  3.A

• sport: atletika/ skok o tyči

• věková kategorie: dorostenka

• osobní rekord: 400cm

• trenér/trenéři/vyučující: Mgr. Pavel Beran, Mgr. Jiří Kaňka

• největší úspěchy za rok 2015:

• 1. místo MČR dorostenek v hale 

• 1. místo MČR dorostenek na dráze

• 12. místo ve finále MS dorostenek

• 1. místo MČR 22

• 7. místo MČR žen dráha

• 2. místo MU dorostenek

• cíl pro příští sezónu: reprezentace ČR + MS 19

• sportovní vzor: Fabiana Murer, Renaud Lavillenie

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015

1. místo – 1264 hlasů



hymna 
sportovců

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Mgr. Petr Graclík – generální sekretář ČOV

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Děkujeme všem za hlasování 
v anketě!!!

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Gratulujeme všem 
vyhodnoceným a přejeme mnoho 
úspěchů v následujícím soutěžním 

období!!!

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Děkujeme všem trenérům, 
učitelům a dalším členům 
realizačních týmů za jejich 

skvělou práci!!!

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015



Děkujeme hostům za účast na    
SLAVNOSTNÍM VYHLÁŠENÍ!

Děkujeme:

Středočeskému krajskému úřadu
(zřizovateli sportovního gymnázia),

Statutárnímu městu Kladnu,

Sportovním areálům města Kladna,

spolupracujícím sportovním svazům a 

klubům

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2015


